



Wołomin, dnia 22.03.2018 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.21.2018

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **BUDOWA DROGI GMINNEJ ULICY LASKOWEJ W WOŁOMINIE NA ODCINKU OD UL. WIOSENNEJ DO UL. NOWA WIEŚ WRAZ Z BUDOWĄ SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ, SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I SIECI WODOCIĄGOWEJ W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA UL. LASKOWEJ W WOŁOMINIE**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1: Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji zieleni.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści inwentaryzację zieleni.

Pytanie nr 2: Czy w zakresie robót Wykonawcy są nasadzenia kompensacyjne?

Odpowiedź:

Nasadzenia zastępcze wykona Inwestor.

Pytanie nr 3: Czy gwarancja na zieleń wynosi 12 m-cy?

Odpowiedź:

Tak. Gwarancja na zieleń wynosi 12 miesięcy.

Pytanie nr 4: Czy pielęgnacja zieleni jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź:

Tak. Pielęgnacja zieleni do pierwszego koszenia.

Pytanie nr 5: Czy Wykonawca będzie ponosił koszty opłat administracyjnych z tytułu wycinki drzew?

Odpowiedź:

Nie. Wykonawca nie będzie ponosił kosztów opłat administracyjnych z tytułu wycinki drzew.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawomocną decyzję Starosty Wołomińskiego nr 550/17 z dnia 16.06.2017 r. na usunięcie drzew rosnących w pasie drogi gminnej w rejonie ul. Laskowej i Nowa Wieś w Wołominie.

Pytanie nr 7: Na nr DR1 zostały oznaczone drzewa do wycinki w ilości 29 szt. Natomiast w przedmiarze

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66, www.wołomin.org, e-mail: um@wołomin.org, NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

robót jest w sumie do wycinki 122 drzewa. Prosimy o określenie ilości drzew która jest do wycinki.

Odpowiedź:

Na rysunku DR1 zaznaczono wolnostojące drzewa do wycięcia oraz zakres terenu zadrzewionego z drzewami do usunięcia. Drzewa do wycięcia – 97 sztuk, część rozwidlonych o kilku pniach. Łącznie 122 drzewa.

Pytanie nr 8: W związku z brakiem określenia w projekcie konstrukcji dla zjazdów publicznych prosimy o odpowiedź czy zjazdy publiczne mają zostać wykonane w takiej samej konstrukcji jak zjazdy indywidualne?

Odpowiedź:

Należy zastosować następującą konstrukcję zjazdów publicznych:

–kostka betonowa typu Holland gr. 8 cm, kolor grafitowy ułożona na warstwie podsypki cementowo-piaskowej gr. 3 cm,

–podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5mm - gr. 25 cm,

–warstwa ulepszanego podłoża – piasek stabilizowany cementem o $R_m = 1,5\text{Mpa}$ - gr. 15 cm.

Pytanie nr 9: Czy nawierzchnia asfaltowa na ścieżce rowerowej ma być koloru naturalnego asfaltu?

Odpowiedź:

Nawierzchnia asfaltowa ścieżki rowerowej ma być koloru naturalnego asfaltu.

Pytanie nr 10: W związku z brakiem legendy w projekcie stałej organizacji ruchu prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie opisane kolorem zielonym jest istniejące.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie oznaczone kolorem zielonym w projekcie stałej organizacji ruchu jest istniejące.

Pytanie nr 11: Prosimy o wykreślenie postanowienia §6 ust. 3 ppkt 2) wzoru umowy: „Zamawiający zastrzega, iż bez zgody Wykonawcy może dokonywać zmian wysokości limitów na poszczególne lata 2018-2019”. Pozostawienie takiego zapisu w umowie jest niekorzystne dla Wykonawcy i daje możliwość Zamawiającemu obniżenia wysokości finansowania lub nawet przesunięcia całego finansowania na 2019 r. co wiąże się koniecznością kredytowania całej inwestycji przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie postanowienia §6 ust. 3 ppkt 2) istotnych postanowień umowy.

Z up. Burmistrza
Robert Makowski
Zastępca Burmistrza